商 産 第 9 5 7 号

平成 24 年８月 14 日

社団法人沖縄県高圧ガス保安協会

協 会 長   渡 口 彦 則   殿

沖縄県商工労働部産業政策課

課 長   田 中 建 治

（ 公 印 省 略 ）

住宅塗装工事等におけるガス機器の給気部又は排気部の閉そくに

よる一酸化炭素中毒事故の防止について（送付）

 平素より本県の高圧ガス保安行政の推進につきましては、日頃から御理解、

御協力いただき厚く感謝申し上げます。

みだしのことについて、経済産業省原子力安全・保安院より別紙のとおり送

付がありましたので送付します。

つきましては、協会会員の皆様方に周知していただきますよう、ご協力のほ

どよろしくお願いします。

商工労働部産業政策課

産業基盤班 伊良部

TEL : 098(866)2330

FAX : 098(866)2440